

Ramsdal Biler ApS
Håndværkervej 4, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 68 30 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

Kasper Ramsdal Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ramsdal Biler ApS Håndværkervej 4 8600 Silkeborg
	Hjemmeside: www.ramsdalbiler.dk
	CVR-nr.: 39 68 30 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Ramsdal Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	K. Ramsdal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i køb og salg af brugte biler fra selskabets adresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.384.079 kr. mod 2.118.130 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 658.754 kr. mod 705.870 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af forhold som afviger fra selskabets primære drift. Årets resultat er således positivt påvirket af 68 t.kr. vedrørende kompensation fra hjælpepakker i forbindelse med Covid-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.384.079	2.118.130
2 Personaleomkostninger	-1.327.054	-1.025.995
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.041	-27.235
Andre driftsomkostninger	-37.501	0
Driftsresultat	974.483	1.064.900
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.831	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-128.025	-149.275
Resultat før skat	856.289	915.625
4 Skat af årets resultat	-197.535	-209.755
Årets resultat	658.754	705.870
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	658.754	705.870
Disponeret i alt	658.754	705.870

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	434.723	413.345
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.939	136.705
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>566.662</u>	<u>550.050</u>
Deposita	79.500	118.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.500</u>	<u>118.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>646.162</u>	<u>669.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.011.000	6.858.960
Varebeholdninger i alt	<u>7.011.000</u>	<u>6.858.960</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.575	399.566
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.086.176	0
Andre tilgodehavender	150.000	126.701
Tilgodehavender i alt	<u>1.415.751</u>	<u>526.267</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.426.751</u>	<u>7.385.227</u>
Aktiver i alt	<u>9.072.913</u>	<u>8.054.227</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.722.348	2.063.594
Egenkapital i alt	2.772.348	2.113.594
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.469	6.358
Hensatte forpligtelser i alt	6.469	6.358
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	514.561	0
Anden gæld	0	23.646
Langfristede gældsforpligtelser i alt	514.561	23.646
Kortfristet del af langfristet gæld	28.661	0
Gæld til pengeinstitutter	3.429.076	3.731.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.816	104.680
Gæld til tilknyttede virksomheder	420.817	510.097
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	197.424	207.592
Anden gæld	1.544.741	1.356.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.779.535	5.910.629
Gældsforpligtelser i alt	6.294.096	5.934.275
Passiver i alt	9.072.913	8.054.227

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.357.724	550.000	1.957.724
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	705.870	0	705.870
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.063.594	0	2.113.594
Årets overførte overskud eller underskud	0	658.754	0	658.754
	50.000	2.722.348	0	2.772.348

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation vedr. Covid-19	68.255	142.708
	<u>68.255</u>	<u>142.708</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	68.255	142.708
Resultat af særlige poster netto	<u>68.255</u>	<u>142.708</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.312.350	1.011.756
Andre omkostninger til social sikring	14.704	14.239
	<u>1.327.054</u>	<u>1.025.995</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.624	14.809
Andre finansielle omkostninger	114.401	134.466
	<u>128.025</u>	<u>149.275</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	197.424	207.592
Årets regulering af udskudt skat	<u>111</u>	<u>2.163</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<u>197.535</u>	<u>209.755</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 543 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 435 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.429 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	7.011 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180 t.kr.
Driftsinventar	132 t.kr.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Kontraktlige forpligtelser:**

Lejemål vedrørende virksomhedens lokaler kan tidligst opsiges 31. december 2022 og herefter med 6 måneders varsel. Leje frem til mulig opsigelse udgør 350 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Ramsdal Holding ApS, CVR-nr. 39685280 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for K. Ramsdal Holding ApS.
